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Dirección: Archivo de El Salto, Jalisco.
Ubicación: María Arcelia Díaz # 27, col. La Haciendita, El Salto, Jalisco.
Horario: 9:00 a 16:00 horas
Correo electrónico: hotencia.soto@elsalto.gob.mx

                                                                                       JUNIO 2025
CATÁLOGO DE DISPOSICIÓN DOCUMENTAL
	
	
	Número
	Número de
	SECCION Y SERIES DOCUMENTALES
	VALOR
	PLAZOS DE CONSERVACION
	DESTINO FINAL
	CLASIFICACIÓN
	[bookmark: _GoBack]OBSERVACIONES
	FECHA DE RECEPCIÓN

	
	Código de Clasificación
	de cajas
	expedientes
	 
	DOCUMENTAL
	ARCHIVO DE
	ARCHIVO DE
	VIGENCIA
	 
	
	 
	RESERVA O CONFIDENCIALIDAD
	O ASUNTO
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	A L C H 
	TRAMITE AÑOS
	CONSENT. AÑOS
	COMPLETA  AÑOS
	CONSERVACIÓN(C)BAJA(B)HISTÓRICO(H)
	     R                   C
	 
	


	1
	
	
	
	JEFATURA DE FOMENTO AL EMPLEO Y EMPRENDURISMO
	A
	
	
	
	C
	
	
	
	
	31/07/2024

	2
	 
	
	
	NO HUBO MODIFICACIONES
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	31/08/2024

	3
	
	
	
	NO HUBO MODIFICACIONES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30/09/2024

	4
	
	
	
	NO HUBO MODIFICACIONES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31/10/2024

	5
	
	91
	
	DIRECCION DE PADRON Y LICENCIAS
	A
	0
	7
	
	C
	0
	0
	R
	
	31/11/2024





                                                                                     MAYO 2025
CATÁLOGO DE DISPOSICIÓN DOCUMENTAL
	
	
	Número
	Número de
	SECCION Y SERIES DOCUMENTALES
	VALOR
	PLAZOS DE CONSERVACION
	DESTINO FINAL
	CLASIFICACIÓN
	OBSERVACIONES
	FECHA DE RECEPCIÓN

	
	Código de Clasificación
	de cajas
	expedientes
	 
	DOCUMENTAL
	ARCHIVO DE
	ARCHIVO DE
	VIGENCIA
	 
	
	 
	RESERVA O CONFIDENCIALIDAD
	O ASUNTO
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	A L C H 
	TRAMITE AÑOS
	CONSENT. AÑOS
	COMPLETA  AÑOS
	CONSERVACIÓN(C)BAJA(B)HISTÓRICO(H)
	     R                   C
	 
	


	6
	 
	
	
	NO HUBO MODIFICACIONES
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	31/12/2024

	7
	0
	0
	0
	NO HUBO MODIFICACIONES
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	31/01/2025

	8
	0
	0
	0
	NO HUBO MODIFICACIONES
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	28/02/2025

	9
	70.ES.DTBP/C
	15
	-
	DIRECCION DE TRANSPARENCIA
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	03/03/2025

	10
	70ES.DE/C
	11 
	-
	DIRECCION DE EDUCACION
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	11/03/2025

	11
	70ES.CRC/C
	30
	-
	OFICIALIA 03 DEL CASTILLO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	24/03/2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




                                                                                     MAYO 2025 
CATÁLOGO DE DISPOSICIÓN DOCUMENTAL
	
	
	Número
	Número de
	SECCION Y SERIES DOCUMENTALES
	VALOR
	PLAZOS DE CONSERVACION
	DESTINO FINAL
	CLASIFICACIÓN
	OBSERVACIONES
	FECHA DE RECEPCIÓN

	
	Código de Clasificación
	de cajas
	expedientes
	 
	DOCUMENTAL
	ARCHIVO DE
	ARCHIVO DE
	VIGENCIA
	 
	
	 
	RESERVA O CONFIDENCIALIDAD
	O ASUNTO
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	A L C H 
	TRAMITE AÑOS
	CONSENT. AÑOS
	COMPLETA  AÑOS
	CONSERVACIÓN(C)BAJA(B)HISTÓRICO(H)
	     R                   C
	 
	


	12
	 
	
	
	NO HUBO MODIFICACIONES
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	31/05/2025
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